ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE EQUADOR

Rua São Sebastião, 62 - Centro - Equador - CEP 59.355-000 -Tel.(084) 3475-0002
CN PJ. 10.873.396/0001-35

REQUERIMENTO Nº 080/2021

EMENTA: Solicita do Poder Executivo
Municipal a Construção de um Auditório no terreno

situado à rua Neuza Marcelino, bairro José Marcelino de Oliveira.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Equador/RN:

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, a aprovação do

requerimento que solicita do Poder Executivo Municipal a construção de um

auditório no terreno situado à rua Neuza Marcelino, por trás da Secretaria Municipal

de Educação, no bairro José Marcelino de Oliveira.

J U S T I F I C A T I V A:

A presente propositura objetiva proporcionar melhores condições de

reuniões pedagógicas, eventos, entre outros tanto a secretaria de educação quanto as

demais secretarias e órgãos em geral do nosso município, tendo em vista a

necessidade de um local adequado para os mesmos.

Sala das Sessões, em 04 de maio de 2021.

~~tÂO)- d~ú Ih
Franciscod ;;rigeiro Oi~

u1.tLMvt13~
Welson Bezerra Petrônio Felipe Dinz

Vereador Vereador Vereador